SZEGEDI TUDOMANYEGYETEM BOLCSESZETTUDOMANYI KAR
German Filolégiai Intézet
P4 H-6722 Szeged, Egyetem utca 2.
@ Tel./Fax: +36/62/544 829, +36/62/544 249
www.arts.u-szeged.hu/german

SPRECHSTUNDEN IN DER VORLESUNGSZEIT

2023-2024-11.

LEHRSTUHL FUR GERMANISTISCHE LINGUISTIK

Dr. Scheibl Gyorgy
tanszékvezetd, egyetemi docens
scheibl@lit.u-szeged.hu

Freitag 13:00 — 14:00
Nach vorheriger Absprache per E-Mail!

Dr. Kappel Péter
egyetemi adjunktus
kappelp@lit.u-szeged.hu

Donnerstag 12:00-13:00

Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Mészaros Kamilla
nyelvtanar
meszaros.kamilla.02@szte.hu

Donnerstag 15:00-16:00

Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Modrian-Horvath Bernadett
egyetemi adjunktus
modrian-horvath.bernadett@szte.hu

Donnerstag 11:30-12:30
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Rauzs Orsolya
egyetemi adjunktus
rauzs@lit.u-szeged.hu

Freitag 13:30-14:30
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Santané Dr. Turi Agnes
egyetemi adjunktus
turi_agi@yahoo.de

Donnerstag 9:00 — 10:00
Nach vorheriger Absprache per E-Mail!

Engi Balazs
nyelvtanar
engi.balazs96(@gmail.com

Dienstag 17:00-18:00
Nach vorheriger Absprache per E-Mail!
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SZEGEDI TUDOMANYEGYETEM BOLCSESZETTUDOMANYI KAR

German Filolégiai Intézet
P4 H-6722 Szeged, Egyetem utca 2.
@ Tel./Fax: +36/62/544 829, +36/62/544 249
www.arts.u-szeged.hu/german

SPRECHSTUNDEN IN DER VORLESUNGSZEIT

2023-2024-11.

LEHRSTUHL FUR DEUTSCHE LITERATURWISSENSCHAFT

Prof. Dr. Hars Endre
tanszékvezeto, egyetemi docens
hars@lit.u-szeged.hu

Mittwoch 18:00-19:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Katona Tiinde
egyetemi docens
katotun@lit.u-szeged.hu

Mittwoch 11:30-12:30
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Raphaél Fendrich
DAAD lektor
raphael.fendrich(@daad-lektorat.de

Mittwoch 18:00-19:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Szab¢ Erzsébet
egyetemi adjunktus
erszbet.szabo@gmail.com

Donnerstag 14:00-15:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Szab6 Judit
egyetemi adjunktus
szaboj@lit.u-szeged.hu

Bitte vorher per E-Mail anmelden!

LEHRSTUHL FUR OSTERREICHISCHE LITERATUR UND KULTUR

Dr. habil. Bombitz Attila
intézetvezeto, egyetemi docens
bombitzilla@hotmail.com

Mittwoch 15:00-16:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Prof. Dr. Csuri Karoly
prof. emer.
k.csuri@lit.u-szeged.hu

Nach vorheriger Absprache per E-Mail!

Dr. Horvath Marta
egyetemi adjunktus
horvathmarta8@googlemail.com

Montag 13:00 — 14:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Ritz Szilvia
tudomanyos fomunkatars
szilvia.ritz@gmail.com

Mittwoch 15:30-16:30
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Mihaly Csilla
egyetemi adjunktus
mihalycs@lit.u-szeged.hu

Donnerstag 17:30-18:30
Bitte vorher per E-Mail anmelden!
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